INSTALLEZ-LE, PROFITEZ DU
SILENCE.
ArmaSound
RD120
L'absorption acoustique pour un
environnement plus silencieux
Conserve ses propriétés acoustiques tout au long de
sa durée de vie

Conditions d'application1 Température d'application : +5°C à +35°C (+41F à +95F)
Humidité relative maximale : 80%
Durée de conservation2 Max. 3 ans
Autocollant : 1 an
Stockage2 Le matériel doit être stocké à l'intérieur, dans des conditions propres et sèches, à l'abri de la lumière directe du
soleil.
1 La température d’application désigne la température ambiante pendant l’installation et la température de surface du substrat (p. ex., revêtement ArmaClad Arma-Chek R) auquel le produit est
installé.
2 La durée de conservation (durée de conservation maximale) est limitée pour s’assurer que seuls les produits actuellement fabriqués sont installés sur les projets. Cette limitation s'applique
uniquement au stockage du produit et n’affecte pas la durée de vie du produit après son installation.
186/ CATALOGUE
Plaque - standard. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ASD-120-06 6 1 1 7612207305234 8 m²
ASD-120-10 10 1 1 7612207305258 5 m²
ASD-120-15 15 1 1 7612207305272 3 m²
ASD-120-20 20 1 1 7612207305296 2 m²
ASD-120-25 25 1 1 7612207305319 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en feuilles emballées en carton.
Plaque - autoadhésive. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ASD-120-06/A 6 1 1 7612207305241 8 m²
ASD-120-10/A 10 1 1 7612207305265 5 m²
ASD-120-15/A 15 1 1 7612207305289 3 m²
ASD-120-20/A 20 1 1 7612207305302 2 m²
ASD-120-25/A 25 1 1 7612207305326 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en feuilles emballées en carton.
Adhésifs et nettoyants
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]

Stockage Le matériel doit être entreposé à l’intérieur, dans des conditions propres et sèches, loin de la lumière directe
du soleil.
190/ CATALOGUE
1 Equivalent à la methode ASTM C177 et C518
2 Sur la base d'essais qui ne sont pas effectués à une fréquence régulière. A utiliser à titre d'indication seulement.
3 Échantillon de type 1.
4 Valeur minimale dans la direction de la machine (MD) et dans la direction transversale (CD). Méthode B, procédure (b), éprouvette d’angle avec une encoche.
5 La température d’application désigne la température ambiante pendant l’installation et la température de surface du substrat (p. ex., revêtement ArmaClad Arma-Chek R) auquel le produit est
installé.
6 La durée de conservation (durée de conservation maximale) est limitée pour s’assurer que seuls les produits actuellement fabriqués sont installés sur les projets. Cette limitation s'applique
uniquement au stockage du produit et n’affecte pas la durée de vie du produit après son installation.
CATALOGUE /191
Plaque - standard. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ASD-240-10 10 1 1 7612207304886 5 m²
ASD-240-15 15 1 1 7612207304909 3 m²
ASD-240-20 20 1 1 7612207304923 2 m²
ASD-240-25 25 1 1 7612207304947 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en feuilles emballées en carton.
Plaque - autoadhésive. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ASD-240-06/A 6 1 1 7612207304879 8 m²
ASD-240-10/A 10 1 1 7612207304893 5 m²
ASD-240-15/A 15 1 1 7612207304916 3 m²
ASD-240-20/A 20 1 1 7612207304930 2 m²
ASD-240-25/A 25 1 1 7612207304954 2 m²
Autres informations
Remarques Contenu primaire disponible en feuilles emballées en carton.
Adhésifs et nettoyants
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]